15.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

25.05.2024

25.05.2024

Stundenplan Video Onlinekurs 7330

19.00 - 20.00

18.00 - 22.15

18.00 - 19.00
19.00 - 22.15

18.00 - 21.15
21.15-22.15

18.00 - 22.15

18.00 - 22.15

18.00 - 19.00
19.00 - 22.15

09.00 - 12.00
Praxistag

12.30 - 15.30
Praxistag

Infoveranstaltung
Einweisung
GotoMeeting

Fischkunde

Fischkunde
Fanggeréte

Fanggerate

Rechtsvorschriften

Rechtsvorschriften

Gewasserkunde

Gewésserkunde
Schutz & Pflege

Einweisung
Fanggeréte

Einweisung gef.
Fische

Stephan

Stephan

Stephan

Stephan

Stephan

Stephan

Stephan

Stephan

Stephan



