Stundenplan Video Onlinekurs 7330

Datum	Uhrzeit	Thema	Ausbilder
15.05.2024	19.00 – 20.00	Infoveranstaltung Einweisung GotoMeeting	Stephan
20.05.2024	18.00 - 22.15	Fischkunde	Stephan
21.05.2024	18.00 - 19.00 19.00 - 22.15	Fischkunde Fanggeräte	Stephan
22.05.2024	18.00 - 21.15 21.15 - 22.15	Fanggeräte Rechtsvorschriften	Stephan
27.05.2024	18.00 - 22.15	Rechtsvorschriften	Stephan
28.05.2024	18.00 - 22.15	Gewässerkunde	Stephan
29.05.2024	18.00 - 19.00 19.00 - 22.15	Gewässerkunde Schutz & Pflege	Stephan
25.05.2024	09.00 – 12.00	Einweisung	Stephan
25.55.252	Praxistag	Fanggeräte	O top hair
25.05.2024	12.30 – 15.30 Praxistag	Einweisung gef. Fische	Stephan